
Состојба со прелиминарните пријави за учество во ERASMUS +  
Академска 2016/2017 
 
 
 
 
Ред. бр. УКЛО единица Студенти/студирање Студенти/тренинг Кадри 

1. Економски факултет 
 

10 / 1 

2. Технички факултет 
 

/ / 2 

3. Факултет за туризам и угостителство 
 

2 / 3 

4. Педагошки факултет 
 

/ / / 

5. Факултет за биотехнички науки 
 

2 / 5 

6. Факултет за информатички и 
комуникациски технологии 

1 / 5 

7. Техничко – технолошки факултет 
 

3 / / 

8. Правен факултет 
 

/ / / 

9. Факултет за безбедност  
 

/ / / 

10. Ветеринарен факултет 
 

/ / 3 

11. Висока медицинска школа 
 

3 8 1 

Вкупно  21 8 20 
 




